anua Meneai de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE LEI N. 027/2025

CÁMARA nMCiPAL DE BEBER
ÁPROvADO EM  N2,q

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE APROVA:

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Declara de Utilidade Pública a
Associação Cristã de Beberibe na
forma que indica.

Art. 12. Fica declarada de utilidade pública a Associação Cristã de Beberibe, pessoa
jurídica de direito privado, sem fins econômicos, dotada de autonomia financeira e
administrativa, com sede e foro no município de Beberibe, Estado do Ceará, inscrita no
CNPJ sob o ri° 54.585.515/0001-20.

Art. 29 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 20 DE
AGOSTO DE 2025.

ANDRÉ GONÇALVES DE CARVALHO (André da Ração)
Vereador de Beberibe/CE

CÁMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADO AS COMISSÕES TECNICAS

Em

RESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br